Produktdatenblatt

Technische Daten

GS2AD20

Befestigungskit zusatzlicher Hilfsschalter TeSys
GS, 30-400A

EAN Code : 3389119412131

.\-
N o
I
.:"-
| :‘ [RL
h =
el

Hauptmerkmale

Produktserie

TeSys

Kurzbezeichnung des Geréts

GS2AD

Produkt oder Komponententyp

Hilfsschalterabstiitzung

Zusatzmerkmale

Sicherungstyp NFC
DIN
UL

Produktkompatibilitat GS

Switch rated current 160 A
50 A
125 A
200 A
100 A
60 A
400 A
63 A
315A
250 A

Nachhaltigkeit

Frei von REACh-SVHC Ja

EU-RoHS-Richtlinie Konform

Frei von giftigen Schwermetallen Ja

Quecksilberfrei Ja

Informationen zu RoHS-Ausnahmen

RoHS-Richtlinie fiir China

Vertragliche Gewahrleistung

Garantie 18 months

26.01.2020

Haftungsausschluss: Diese Dokumentation dient nicht als Ersatz fur die Beurteilung der Eignung oder Verlasslichkeit dieser Produkte fur bestimmte Verwendungsbereiche des Benutzers und darf nicht zu diesem Zweck verwendet werden.


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=61604647&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=61604647&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=61604647&lang=de

