Produktdatenblatt **Technische Daten**

GS2AD20

Befestigungskit zusätzlicher Hilfsschalter TeSys GS, 30-400A

EAN Code: 3389119412131



Hauptmerkmale

Produktserie	TeSys	a c
Kurzbezeichnung des Geräts	GS2AD	
Produkt oder Komponententyp	Hilfsschalterabstützung	

Zusatzmerkmale

Hauptmerkmale	T.O.	
Produktserie	TeSys	
Kurzbezeichnung des Geräts	GS2AD	
Produkt oder Komponententyp	Hilfsschalterabstützung	
Zusatzmerkmale		
Sicherungstyp	NFC	
3.37	DIN UL	
Produktkompatibilität	GS	
Switch rated current	160 A 50 A 125 A 200 A 100 A 60 A 400 A 63 A 315 A 250 A	i i
Nachhaltigkeit		
Frei von REACh-SVHC	Ja	
EU-RoHS-Richtlinie	Konform EU-RoHS-Deklaration	
Frei von giftigen Schwermetallen	Ja	
Quecksilberfrei	Ja	
Informationen zu RoHS-Ausnahmen	Ja	
RoHS-Richtlinie für China	RoHS-Erklärung für China	
Vertragliche Gewährleistung		
Garantie	18 months	
26.01.2020		

Nachhaltigkeit

Frei von REACh-SVHC	Ja	
EU-RoHS-Richtlinie	Konform EU-RoHS-Deklaration	
Frei von giftigen Schwermetallen	Ja	rion rion
Quecksilberfrei	Ja	1
Informationen zu RoHS-Ausnahmen	Ja	tit.
RoHS-Richtlinie für China	RoHS-Erklärung für China	

Vertragliche Gewährleistung

vortagiliono Cowarinolotarig		
Garantie	18 months	